
 

Zarządzenie Nr 61/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 23 maja 2023 roku 

 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 136/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 

11.10.2022 r. w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych dla Urzędu Gminy i Miasta Odolanów   

 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), , w związku z art. 53 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:  

 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 136/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 11.10.2022 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

dla Urzędu Gminy i Miasta Odolanów w § 1  po punkcie 7  dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

 

„8. Aleksandra Fikus – Członek”. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. zamówień publicznych.  

 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
  

 

 

 

 
       Burmistrz  
 
                /-/ Marian Janicki 


